
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی: برابر رای شماره 3706 - 1403/09/17 هیات پنجم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عزیز اله بیگ محمدی فرزند 
علی آقا بشــماره شناســنامه 1765 صادره از کبودراهنگ در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم به مساحت 12643.31 متر مربع پلاک 1388 فرعی از 132 اصلی واقع در بخش چهار حوزه 
ثبت ملک بهار اراضی حسین آباد عاشوری خریداری از مالک رسمی آقای محبعلی حنیفه ای محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این ادره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/12/07 * تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/22 * حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بهارصادر خواهد شد.

شماره آگهی: 21925 شماره م الف: 444

آگهی حصر وراثت: آقای علی اصغر کیهانی ناطق دارای شــماره ملی 4020080119 به شــرح دادخواســت به کلاســه 0301789 این حوزه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح 
داده که شادروان نصراله کیهانی ناطق به شماره شناسنامه 4031628463 در تاریخ 1401/02/31 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت متوفی /متوفیه منحصر است 
به 1- علی اصغر کیهانی ناطق با شــماره ملی 4020080119 نســبت فرزند متوفی 2- مریم کیهانی ناطق با شــماره ملی 4032137382 نســبت فرزند متوفی 3- صغری کیهانی ناطق با شــماره 
ملی 4031631073 نسبت فرزند متوف 4- زینب کیهانی ناطق با شماره ملی 4032408319 نسبت فرزند متوفی 5- مجتبی کیهانی ناطق با شماره ملی 4032407568 نسبت فرزند متوفی 
6- مصطفی کیهانی ناطق با شماره ملی 4031633122 نسبت فرزند متوفی 7- مرتضی کیهانی ناطق با شماره ملی 4031632231 نسبت فرزند متوفی 8- مهرنساء زندی پاک با شماره ملی 
4031626525 فرزند علی نسبت همسر متوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی /متوفیه 

نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه اول دادگاه عمومی بخش گل تپه- مسعودزنگنه

شماره آگهی: 22039 شماره م الف: 1065

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی: برابر رای  140360326006004762 مورخه 1403/10/2  هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی محمد فراهانی به شماره 
شناسنامه 24 کد ملی 3933928028  صادره از ملایر فرزند اکبر  شش دانگ یکباب خانه به مساحت 158/91 مترمربع قسمتی از اراضی پلاک 1 اصلی واقع در بخش 4 ملایر خریداری از مالک 
رســمی اکبر فراهانی محرز گردیده اســت .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونویت به فاصله 15 روز  آگهی می گردد در صورتیکه شــخص یا اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 

قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/12/07 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/22 * مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر

شماره آگهی: 21954 شماره م الف: 811

5 w w w . s e p e h r p r e s s . i r

  1403 اســـفند   21   سه شـــنبه 
 3084 شـــماره  هفدهـــم   ســـال   

خبر

ی پذیرفتنی نیست ی در نظارت بر بازار در استان مرکز هیچ قصور

ســپهرغرب، گروه خبر: اســتاندار مرکــزی، گفت: 
هیــچ قصــوری در نظارت بــر بازار در اســتان مرکزی 

پذیرفتنی نیست.
مهــدی زندیــه وکیلی ظهــر امــروز در یازدهمین 
ستاد تنظیم بازار استان مرکزی با اشاره به احتمال 
فعــالان  عنــوان  از  افــراد  برخــی  سوءاســتفاده 
کشــاورزی بــرای کســب ســهمیه بــذر اظهــار کــرد: 
در ایــن خصــوص بایــد مکاتبــات فــوری و دریافت 
تأییدیه های لازم از ســازمان جهاد کشاورزی انجام 
شــود چرا کــه برخــی تولیدکننــدگان بخش هایی از 
بذر را برای اســتفاده شخصی ذخیره کرده و مابقی 
را بــه مرور به فروش می رســانند کــه امری طبیعی 
است، اما نظارت دقیق بر این فرآیند ضروری است.

بســیار  حــوزه  ایــن  در  مــا  وظیفــه  افــزود:  وی 
گســترده اســت و تولیدکننــدگان هــر ســاله به بذر 
نیاز دارند و بســیاری از آنها به مراکز معتبر مراجعه 
مراکــز  بذرهــای  از  می دهنــد  ترجیــح  و  نمی کننــد 
تحقیقاتــی اســتفاده کنند بنابرایــن، باید ظرف 24 

ساعت تکلیف را مشخص کنیم.
زندیــه وکیلی تصریح کرد: ادارات شهرســتان ها 
باید نظر خود را اعلام کنند، اما تأیید نهایی بر عهده 
رئیس ســازمان جهاد کشاورزی استان خواهد بود 
و در این فرآیند، دقت در مکاتبات ضروری اســت تا 
از ابهامات جلوگیری شــود و تصمیمات بر اســاس 

واقعیت های موجود اتخاذ گردد.
پایبندی به مصوبــات و توافقات برای جلوگیری 

از سوءاستفاده ضروری است
اســتاندار مرکــزی با اشــاره بــه ضــرورت رعایت و 
اجــرای دقیق مصوبات اســتانی گفــت: باید تمامی 
مصوبات و توافقات باید به طور دقیق و جدی رعایت 
شوند و از هرگونه مغایرت و سوءاستفاده احتمالی 
جلوگیــری شــود ضمــن اینکــه مطالب کارشناســی 
که در جلســه مطرح شــد، به ما یــادآوری کرد که اگر 
به قــول و قرارهایی که بین خــود می گذاریم پایبند 

نباشیم، موجب بروز مشکلات خواهیم شد.
زندیــه وکیلی افزود: اولین توصیه ما این اســت 
که در هر شــرایطی به اجرای مصوبــات و توافقات 
پایبند باشــیم تــا از هرگونه خــلا مغایرتی جلوگیری 

شود که ممکن است به سوءاستفاده منجر شود.
هیچ گونــه  اجرایــی،  زمینــه  در  کــرد:  بیــان  وی 
توافــق واقعی حاصل نمی شــود مگر اینکه به طور 
کامــل در عمــل آن را پیاده کنیــم. از همین رو، باید 
در حوزه هــای مختلــف به طــور واحــد عمــل کنیــم 
و نظارت هــای دقیــق را در پیــش بگیریــم. ارتبــاط 
و همــکاری نزدیــک میــان اعضــا، به ویــژه در ایــن 
زمان هــا، اهمیــت زیــادی دارد و هرگونــه مغایــرت 
می توانــد موجب ایجاد مشــکلات بیشــتری شــود 
بنابراین، باید از هرگونه ســوء اســتفاده یا اختلاف 

نظر جلوگیری کنیم.
باید بــا تمام توان خود به دنبال حل مشــکلات 

موجود باشیم
استاندار مرکزی به سفرهای تیم های اعزامی به 
مناطق مختلف استان اشاره کرد و گفت: تیم هایی 
کــه به نقاط مختلف اســتان اعزام می شــوند، باید 
علاوه بر شــهرهای بزرگ، به روســتاهای پرجمعیت 
نیــز سرکشــی کننــد چــرا کــه ایــن امــر می تواند به 
کاهش مشکلات و جریمه ها در سطح استان کمک 
کند. حتی برای شهرهای کوچک و پرجمعیت تر هم 
با انجــام همین برنامه هــا، تأثیر بیشــتری خواهیم 
داشــت و نظارت گروه های بازرســی نیز مهم اســت 
و بایــد این گروه ها نظارت مســتمری بر روند اجرای 

برنامه ها داشته باشند.
زندیــه وکیلــی در خصــوص وضعیــت اقتصادی 

اســتان و کشــور در حــال حاضــر گفت: بــا توجه به 
افزایــش نــرخ دلار و تأثیــر آن بــر قیمت هــا، برخــی 
مســائل اقتصــادی اصــاً بــه نــرخ ارز و طــلا ربطــی 
ندارنــد. در واقع، برخی کالاها بــا یارانه های دولتی 
تأمیــن می شــوند و نبایــد ایــن موضــوع به عنوان 
بهانــه ای برای افزایش هــای بی رویــه قیمت ها قرار 
گیــرد و ما بایــد کنترل های دقیقــی در این زمینه ها 
غیرقانونــی  افزایش هــای  از  تــا  باشــیم  داشــته 

جلوگیری کنیم.
وی افــزود: در شــرایط کنونی، لازم اســت که در 
برخــورد بــا تولیدکننــدگان و کاســبان، همزمان با 
رعایت عدالت، از اتخاذ تصمیمات ســخت گیرانه ای 
که ممکن اســت فشار بیشــتری به آن ها وارد کند، 
پرهیــز کنیــم. از طرفــی، بــرای مصرف کننــدگان نیز 
بایــد تدابیری اتخاذ کنیم که فشــار زیــادی به آن ها 
وارد نشــود و در ایــن شــرایط حســاس، وظیفه  ما 
سنگین تر از همیشه است و باید با تمام توان خود 

به دنبال حل مشکلات موجود باشیم.
امســال مســئولیت ما در نظــارت و تنظیم بازار، 

سنگین تر از گذشته است
اســتاندار مرکــزی تصریــح کــرد: در ایــن ایام که 
فشارهای اقتصادی زیادی بر دوش مردم و به ویژه 
بر سرپرســتان خانواده ها است، توجه به وضعیت 
معیشــت مــردم بســیار ضــروری اســت. بــه همین 
دلیــل، امســال مســئولیت مــا در نظــارت و تنظیم 

بازار، ســنگین تر از گذشــته اســت و ما باید به دقت 
نظــارت کنیــم و در عیــن حــال از افــراط و تفریط در 
برخــورد بــا مســائل جلوگیــری کنیــم. جریمه هــا و 
برخوردهــای قانونی باید به طور منطقی و با هدف 
تنظیم بازار صورت گیرد تا هم تولیدکنندگان و هم 

مصرف کنندگان در شرایط بهتری قرار گیرند.
زندیه وکیلی خاطرنشــان کرد: همه شما اذعان 
دارید که بازرســی های مشــترک و هماهنگ بســیار 
اثربخش تر از بازرســی های پراکنده و تک نفره است. 
از این رو، امیدوارم این همکاری ها به طور مؤثرتر و 
هماهنگ تر ادامه یابد و در راســتای تحقق اهداف 
مشــترک گام برداریــم، خواهش من این اســت که 
همه شما با جدیت و دقت در مسیر انجام وظایف 
خود حرکت کنید تا هم چنان در راســتای حمایت از 
مصرف کننــدگان و تولیدکننــدگان قــدم برداریــم و 

هیچ گونه آسیبی به آن ها وارد نشود.
بــه گزارش تســنیم، در حاشــیه این نشســت نیز، 
رزمایــش نظــارت و بازرســی ســتاد تنظیــم بــازار در 
محوطه اســتانداری مرکزی با هــدف کنترل و نظارت 
دقیق تــر بر قیمت ها و کیفیت کالاها برگزار شــد. این 
رزمایش به منظور بررسی وضعیت بازار و اطمینان از 
رعایت ضوابط تنظیم بازار در سطح استان، با حضور 
مســئولان مربوطه و تیم های بازرسی برگزار شد تا از 
تداوم نظارت های میدانی و رســیدگی به مشــکلات 

احتمالی مصرف کنندگان اطمینان حاصل شود.

صنعت گیاهان دارویی نیازمند بازار مطمئن و پایدار

ســپهرغرب، گــروه خبــر: معــاون فنــی و اجرایی 
جهاد کشــاورزی شهرستان ســاوه گفت: اگر بتوان 
گیاهــان  عرضــه  بــرای  پایــداری  و  مطمئــن  بــازار 
دارویی ایجاد کرد، این تولیدات بهترین نوع کشــت 
جایگزین در شرایط کم آبی و الگوی کشت مناسب 

با توجیه اقتصادی و ارزآوری مطلوب هستند.
وضعیــت  خصــوص  در  خلیلــی  محمودرضــا 
شهرســتان ســاوه در حوزه کشــت گیاهان دارویی 
اظهار کرد: ســطح زیر کشت گیاهان دارویی استان 
مرکزی چهار هزار هکتار است که سهم ساوه از این 

میزان 250 هکتار است که بسیار پایین است. دلیل 
کم بودن تولید گیاهان دارویی در ســاوه این است 
که سایر محصولات کشــاورزی در این شهرستان از 

مزیت اقتصادی بالاتری برخوردار هستند.
فــرآوری  واحدهــای  عملکــرد  خصــوص  در  وی 
گیاهــان دارویــی در ایــن شهرســتان نیز گفت: ســه 
واحد فــرآوری گیاهــان دارویی به صورت ســنتی در 
ایــن شهرســتان فعال هســتند که بیشــتر در تولید 
عرقیــات فعالیــت دارنــد. البته در خصــوص فرآوری 
زعفــران نیــز ســرمایه گذاری محدودی انجام شــده 

اســت و در مجمــوع، واحــد فــرآوری کــه بتوانــد به 
صــورت صنعتی عملیات فــرآوری تولیــدات گیاهان 
دارویی را انجام دهد در این شهرستان وجود ندارد.
خلیلــی در ادامه گفت: به منظور ارتقای ســطح 
دانش کشــاورزان و تولیدکنندگان گیاهان دارویی 
دوره هــای آموزشــی ویژه ای تشــکیل و در ارتباط با 
موضوعات مختلف مرتبط با کشت و تولید گیاهان 
دارویــی، اطلاع رســانی می شــود. همچنین در این 
دوره هــای آموزشــی مــواردی همچــون ســازگاری 
گیاهــان دارویــی بــا تنش آبــی و نیاز آبــی کمتر این 
نوع کشــت و صرفه اقتصادی کشــت و ارزآوری این 

محصولات نیز مطرح می شود.
وی در خصوص تولید بذر و نشــا گیاهان دارویی 
نیــز گفــت: تنها یــک واحد تولیــد بذر و نشــا گیاهان 
دارویــی در ســطح اســتان وجــود دارد کــه آنهــم در 
شهرستان شازند است. ساوه فاقد این مزیت است 
و بــه تولیدکننــدگان اطلاع رســانی شــده اســت که 
ع گیاهــان دارویی دارند در  اگــر تمایل بــه ایجاد مزار
صورتــی کــه از مراکز دارای مجوز اقــدام به تهیه بذر 
و نشــا کننــد تا 80 درصــد قیمت بذر و نشــا را جهاد 
کشــاورزی پرداخت می کند و این حمایتی اســت که 
جهت توسعه کشت گیاهان دارویی انجام می شود.
خلیلی بــا تاکید بر لزوم توســعه کشــت گیاهان 
دارویی در شرایط خشکسالی و تنش آبی به عنوان 
الگوی کشت سازگار با شرایط کم آبی گفت: گیاهان 
دارویی از جمله کشت های با نیاز آبی کمتر هستند. 

در حــوزه تولید و اجرا حمایت هایی از ســوی جهاد 
کشــاورزی انجام می شــود و در حوزه تحقیقات نیز 
مرکز تحقیقاتــی ورود می کنند و متولی این بخش 
هســتند. در حوزه نوآوری نیز پارک علم و فناوری و 
در بخــش دارویی و غذایی نیز ســازمان غذا و دارو 

متولی بوده و دخیل است.
وی در خصــوص صرفــه اقتصــادی تولید گیاهان 
دارویی گفت: گیاهان دارویی به دلیل مقاومت بالا و 
نیاز آبی کمتر صرفه اقتصادی بیشتری نسبت به سایر 
گیاهان دارند و تولید آنها مقرون به صرفه است ولی 
با توجه به وضعیت و شرایط کشت و حجم بالای کار، 
اقبال نیروی انســانی بــرای اشــتغال در این بخش از 

کشاورزی نسبت به سایر بخش ها کمتر است.
وی با بیان اینکه نوســانات بــازار مصرف از دیگر 
چالش های پیش روی کشت گیاهان دارویی است، 
اظهار کرد: متاســفانه بازار نامتوازن و غیر مطمئن 
ریســک پذیری  کاهــش  موجــب  دارویــی  گیاهــان 
تولیدکننــده شــده اســت. بدیهــی اســت تعریــف 
جایــگاه مشــخصی در بــازار داخــل یــا صــادرات به 
کشــورهای خارجــی و نیز خرید تضمینــی می تواند 
بــه توســعه ســطح زیــر کشــت و افزایــش انگیــزه 

تولیدکنندگان کمک شایانی کند.
خلیلــی بــه تشــکیل کارگــروه تولیــد و فــرآوری 
گیاهــان دارویــی در ســطح اســتان اشــاره کــرد و 
تولیدکننــدگان،  را  کارگــروه  ایــن  اعضــای  گفــت: 
مصرف کنندگان و صنایع فرآوری تشکیل می دهند 

و به جهت نشســت های دوره ای که برگزار می شود 
و بیان مشکلات، ارتباط و تعامل خوبی بین بخش 

دولتی و خصوصی وجود دارد.
وی در خصوص واگذاری تولیت توســعه کشــت 
و فــراوری گیاهــان دارویــی بــه یــک نهــاد علمــی و 
تحقیقاتــی نظیــر جهــاد دانشــگاهی گفــت: جهــاد 
دانشگاهی از امکانات محدودی برخوردار است اما 
اگر بتواند در شهرســتان ها پژوهشــکده های فعال 
بــا حضور کارشناســان و تیــم اجرایی تشــکیل دهد 
این ظرفیت وجود دارد که در بخش کشــت گیاهان 

دارویی ماموریت هایی را به این نهاد واگذار کرد.
معاون جهاد کشــاورزی ساوه گفت: اصلی ترین 
چالش پیش روی توسعه کشت گیاهان دارویی در 
نقاطی نظیر ســاوه که قطب کشــاورزی محســوب 
شده و با چالش کم آبی دست و پنجه نرم می کند، 
بازار عرضه محصول در داخل و خارج کشور است. 
گرچــه در حوزه صادرات گیاهان دارویی به نســبت 
ســایر محصــولات کشــاورزی محدودیتــی وجــود 
نــدارد، امــا در حــوزه بازاریابــی و بارگاه هایــی کــه 
بتواننــد این تولیدات را جمع آوری و در بازار مصرف 

عرضه کنند کارهای شاخصی انجام نشده است.
وی اظهار کرد: اگر بتوان بازار مطمئن و پایداری 
برای عرضه گیاهان دارویی ایجاد کرد، این تولیدات 
بهتریــن نوع کشــت جایگزیــن در شــرایط کم آبی و 
الگوی کشــت مناسب با توجیه اقتصادی و ارزآوری 

مطلوب هستند.

معاون سپاه کرمانشاه:
سه میلیون نفر از یادمان های 
استان کرمانشاه بازدید کردند

معــاون  خبــر:  گــروه  ســپهرغرب، 
نبی اکــرم  حضــرت  ســپاه  هماهنگ کننــده 
)ص( اســتان کرمانشــاه ایــن اســتان را یکــی 
از میزبانــان کاروان هــای راهیان نــور غــرب و 
شمال غرب کشور دانست و گفت: در کمتر از 
یک ســال گذشــته بیش از سه میلیون و 300 
هزار نفر از یادمان های شهدای استان بازدید 

کردند.
سرهنگ ســعید بهشتی راد روز دوشنبه 
به مناســبت گرامیداشــت روز ملی راهیان 
نــور در نشســت خبــری، راهیــان نــور را به 
فرموده رهبــر معظم انقلاب فن آوری نرم 
فرهنگــی توصیف و اظهار کرد: سالهاســت 
ابعــاد  ســال  هــر  و  انجــام  فریضــه  ایــن 
جدیدتــری را در راهیــان نــور می بینیــم به 
راهیــان  ابتدایــی  ســالهای  در  کــه  نحــوی 
نــور را با 80 نفــر برگزار اما امســال میزبان 
43 هــزار و 888 نفــر در یادمــان مرصــاد 

بودیم.
وی بــا اشــاره بــه اینکه اســتان کرمانشــاه 
بــا اعــزام روزانــه 186 هزار و 383 نفــر، از نظر 
تعــداد اعــزام راهیان نــور در رتبه اول کشــور 
قــرار دارد گفت: اعــزام کاروان راهیــان نور به 
صورت خودرویی از ابتکارات استان کرمانشاه 
اســت که در ســایر استانهای کشــور هم از آن 

الگوبرداری می شود.
چنــد  بازدیــد  بهشــتی راد  ســرهنگ 
شــهدای  یادمان هــای  از  نفــر  میلیــون 
اقتصــادی  از ظرفیت هــای  یکــی  را  اســتان 
برنامــه  بــا  افــزود:  و  دانســت  کرمانشــاه 
از  زائــران  ایــن  گرفتــه  صــورت  ریزی هــای 
اماکــن فرهنگــی، تاریخــی و هنری اســتان 
هم بازدیــد می کنند که می توانــد منجر به 
رونــق اقتصــادی و ایجــاد اشــتغال پایــدار 

برای جوانان اســتان باشد.
راهیان نور می تواند توطئه های دشمنان 

را خنثی کند
مدیــرکل بنیاد حفظ آثار و نشــر ارزش های 
دفــاع مقــدس هــم در ایــن جلســه، اقتــدار 
مرهــون  را  کشــور  در  امــروز  همبســتگی  و 
رشــادت های رزمندگان در هشــت سال دفاع 
مقــدس عنوان کــرد و گفت: امروز دشــمنان 
بــه دنبال انحراف و جدا کردن نســل جوان از 
ارزش هــای دفاع مقدس هســتند اما راهیان 
نــور می توانــد ایــن توطئه هــای آنهــا را خنثی 

کند.
ســردار بهــروز خوشــبخت بــا بیــان اینکــه 
راهیــان نور یک رزمایش بزرگ فرهنگی اســت 
کــه بــه مقابلــه بــا جنــگ ترکیبــی دشــمنان 
می رود افزود: ایجاد زیرســاخت های خوب در 
یادمان هــا و میزبانی از هــزاران نفر از جوانان 
انقــلاب  بــرای  ارزشــمندی  ســرمایه  کشــور، 

محسوب می شود.
آمادگی میزبانی از 45 هزار نفر را داریم

دبیــر قــرارگاه راهیــان نور ســپاه حضرت 
نبــی اکــرم )ص( اســتان کرمانشــاه هــم در 
از  قدردانــی  ضمــن  خبــری  نشســت  ایــن 
اصحاب رســانه جهت انعــکاس زیبایی های 
راهیــان نــور، اظهــار کــرد: جنــگ تحمیلی در 
کرمانشــاه  اســتان  در  نابرابــر  شــرایط  یــک 
آغــاز و در این اســتان هــم خاتمــه یافت که 
به فرمــوده رهبر معظم انقــلاب گنجینه ای 
عظیــم و معدنی طلا اســت کــه باید قدر آن 
را بدانیــم و ارزش های آن را به نســل جوان 

کنیم. منتقل 
سرهنگ یونس عزیزی راهیان نور را نوعی 
گردشگری فرهنگی و تعالی بخش عنوان کرد 
و افزود: هشــت یادمان در اســتان کرمانشاه 
ایجاد شــده کــه متولــی 6 یادمان ســپاه و 2 
یادمــان ارتــش اســت کــه هــر ســاله میزبانی 
هــزاران نفر از جوانان و علاقه مندان را عهده 

دار هستند.
بــه  متعلــق  را  بازدیــد  بیشــترین  وی 
یادمــان مرصــاد بــا 2 میلیــون و 521 هــزار 
و 841 مــورد عنــوان کــرد و گفت: در ســال 
بــرای  را  شــرایط  و  امکانــات  تمــام  جدیــد 
مــردم  از  و  داریــم  نفــر  هــزار   45 میزبانــی 
بــزرگ  رویــداد  ایــن  در  می کنیــم  دعــوت 

فرهنگی شــرکت کنند.

خبر متقاضیان مسکن ملی ساوه نسبت به تحویل واحدهای خود اقدام کنند
از  ســاوه  فرمانــدار  خبــر:  گــروه  ســپهرغرب، 
متقاضیان مسکن ملی این شهرستان که تاکنون 
واحدهــای خــود را تحویــل نگرفته اند، خواســت 
هرچه سریع تر برای انجام مراحل اداری و دریافت 

واحدها اقدام کنند.
سید مهدی حســینی روز سه شنبه اظهار کرد: 
از مجمــوع یک هــزار و 848 واحــد نهضــت ملــی 

مســکن در ســاوه، تاکنون یک هــزار و 627 واحد 
به متقاضیان تحویل داده شده است. وی افزود: 
بــرای 221 متقاضی باقی مانده، پیامکی از ســوی 
اداره راه و شهرســازی مبنی بر لزوم انجام مراحل 

اداری و تحویل واحد ارسال شده است.
حسینی تأکید کرد که خالی بودن این واحدها 
مشــکلات متعــددی از جملــه دشــواری در انجام 

امور نگهــداری بلوک ها و افزایش خطر ســرقت را 
به دنبال دارد. وی افزود: سرقت از این واحدهای 
خالــی می تواند بــه دیگر واحدهای مســکونی نیز 

خسارت وارد کند.
تبعات تأخیر در تحویل واحدها

فرماندار ســاوه با اشاره به پیامدهای تأخیر در 
تحویــل واحدها گفت: متقاضیانــی که واحدهای 

خود را دریافت نکرده اند، مشمول افزایش سود 
دوران مشارکت تسهیلات خواهند شد.

وی یادآور شود: پس از اتمام قرارداد مشارکت 
مدنــی پیمانکاران بــا بانک عامــل، جریمه دیرکرد 
قابــل توجهــی به این افــراد تحمیل می شــود که 
امــکان قســط بندی آن وجود نــدارد و بایــد نقداً 

پرداخت شود.

و  راه  کل  اداره  کــرد:  خاطرنشــان  وی 
شهرســازی اســتان بــرای جلوگیــری از افزایــش 
هزینه هــای تمام شــده واحدهــا، پــس از صدور 
اخطــار بــه متقاضیانــی کــه طــی 9 ماه گذشــته 
اقدامــی بــرای تحویــل واحــد خــود نکرده انــد، 
اقــدام  مربوطــه  دســتورالعمل های  مطابــق 

کرد. خواهد 

آموزش های فنی و حرفه ای موجب ارتقای شغلی 
در صنعت نفت می شود

سپهرغرب، گروه خبر: معاون آموزش، پژوهش 
و برنامه ریــزی فنی و حرفه ای اســتان مرکزی گفت: 
توجــه بــه آموزش هــای فنــی و حرفــه ای موجــب 

ارتقای شغلی در صنعت نفت و گاز می شود.
روزسه شــنبه جمعی از مسئولین و کارشناسان 
پالایشــگاه نفــت امام خمینــی)ره( شــازند از مراکز 
آموزش فنی و حرفه ای شهرســتان اراک در ســطح 

شهر بازدید کردند.
محمــد جهانگیــری معاون آمــوزش، پژوهش و 
برنامه ریــزی فنــی و حرفه ای اســتان مرکزی در این 

بازدیــد با بیــان اینکــه تعامــل میــان آموزش های 
فنــی و حرفه ای و پالایشــگاه ها می توانــد منجر به 
رشــد و توســعه هــر دو بخش شــود، گفــت: ارائه 
دوره های آموزشــی تخصصی همچون جوشکاری 
صنعتــی، تعمیــرات و نگهــداری، مهندســی فرایند 
و ایمنــی صنعتــی و...بــه حــوزه صنعت نفــت و گاز 
موجب می شــود تــا کارکنان شــاغل در ایــن حوزه 

تخصص های خود را به روز کنند.
در  برنامه ریــزی  و  پژوهــش  آمــوزش،  معــاون 
ادامه اظهار داشــت: برگزاری آموزش های مشترک 

نیــز می توانــد در زمینــه تحقیــق و توســعه بــرای 
بهینه سازی فرایندهای پالایشگاه مؤثر واقع شود.
بازدیــد  ایــن  برگــزاری  از  هــدف  جهانگیــری 
آموزشــی را در آشــنایی هرچــه بیشــتر مســئولین 
پالایشــگاه نفــت شــازند از ظرفیت هــا و تجهیــزات 
آموزشــی مراکز فنــی و حرفه ای به منظــور انعقاد 
تفاهم نامــه همــکاری آموزشــی دوجانبــه عنوان 
و اظهــار امیــدواری کــرد تا بــا انعقــاد تفاهم نامه 
شــاهد توســعه آموزش هــای فنی و حرفــه ای در 

حوزه صنعت نفت و گاز باشیم.


